ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

Số:       / UBND-VHXH

 V/v tuyên truyền về Quy hoạch tổng

thể quốc gia thời kỳ 2021 - 2030, tầm

nhìn đến năm 2050

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Cẩm Lương, ngày         tháng  6 năm 2023

                                                   Kính gửi:    -   Cán bộ công chức xã;

-  Các thôn trên địa bàn xã.

 Thực hiện Công văn 1453/ UBND- VHXH, ngày 19/6/2023 UBND huyện

Cẩm Thủy xã về việc  tuyên truyền về Quy hoạch tổng thể quốc gia thời kỳ 2021 -

2030, tầm nhìn đến năm 2050.

UBND xã đề nghị cán bộ công chức xã, các thôn thực hiện tốt các nội dung

sau:

1. Giao công chức văn hoá thông tin:

Căn cứ nội dung công văn 2920/SVHTTDL-KHTC yêu cầu các xã, thị trấn;

Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch tổ chức tuyên truyền trên hệ

thống đài truyền thanh về ý nghĩa, tầm quan trọng, quan điểm, mục tiêu, nhiệm vụ,

giải pháp của việc Quy hoạch tổng thể quốc gia thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến

năm 2050 đối với sự phát triển đất nước trong giai đoạn tới.

 2. Giao các thôn:

Tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể nhân dân về nội dung về Quy hoạch tổng

thể quốc gia thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050

( Có  phụ lục kèm theo)

UBND xã đề nghị cán bộ công chức, các thôn trên địa bàn triển khai thực

hiện./.

     Nơi nhận:

- Như kg;

- Chủ tịch, các PCT xã;

- Lưu: VP, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                    CHỦ TỊCH

                  Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-23T15:31:46+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-23T15:46:11+0700

		2023-06-23T15:46:25+0700

		2023-06-23T15:46:39+0700